А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 января 2018 года
№

34

 О внесении изменения в приложение к Правилам

установления системы оплаты труда работников

муниципального казенного учреждения города Костромы

«Центр гражданской защиты города Костромы»

В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей 53

Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления Российской Федерации», Порядком установления систем оплаты

труда работников муниципальных учреждений города Костромы, утвержденным

постановлением Главы города Костромы от 15 октября 2008 года № 1967, Положением о

единой дежурно-диспетчерской службе муниципального образования, утвержденным

протоколом заседания Правительственной комиссии по предупреждению и ликвидации

чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности от 28 августа

2015 года № 7, руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 Устава города Костромы,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в приложение «Минимальные оклады, должностные оклады,

устанавливаемые на основе отнесения профессий и должностей работников

к профессиональным квалификационным группам и квалификационным уровням, и значения

коэффициента, учитывающего квалификацию работника и сложность труда в зависимости от

профессии, должности» к Правилам установления системы оплаты труда работников

муниципального казенного учреждения города Костромы «Центр гражданской защиты

города Костромы», утвержденным постановлением  Главы города Костромы от 1 апреля 2009

года № 545 (с изменениями, внесенными постановлениями Администрации города Костромы

от 9 февраля

2011 года № 190, от 12 апреля 2011 года № 671, от 18 августа 2011 года № 1909, от 14

октября 2011 года № 2373, от 30 декабря 2011 года № 3009, от 7 апреля 2014  года № 865, от

22 мая 2014 года № 1257, от 5 августа 2016 года № 2148, от 8 ноября 2016 года № 3049),

изменение, заменив строки

« Профессиональная квалификационная группа четвертого уровня

должностей работников, осуществляющих деятельность в области

гражданской обороны, защиты населения и территорий от чрезвычайных

ситуаций природного и техногенного характера, обеспечения пожарной

безопасности и безопасности людей на водных объектах

consultantplus://offline/ref=E37D17ADD62E13C03889D018744B7BEEBF8C4516B72103A0A035C7305E51425270C82BA42F1857C83F808AqFvFM
consultantplus://offline/ref=E37D17ADD62E13C03889D018744B7BEEBF8C4516B72103A0A035C7305E51425270C82BA42F1857C83F8884qFv9M
consultantplus://offline/ref=E37D17ADD62E13C03889D018744B7BEEBF8C4516B72103A0A035C7305E51425270C82BA42F1857C83E8183qFv8M
consultantplus://offline/ref=4DA85A8D89B5894F5BFA478BC59130D0D1343361762F26B3CECD76A5965C607EE05BD06488CC9Di9ADN

1 квалификационный

уровень

Начальник отделения 6324 1

Начальник Единой

дежурно-диспетчерской

службы

1,6

2 квалификационный

уровень

Начальник курсов 1,2

3 квалификационный

уровень

Начальник отдела ГО ЧС 1,3

»

строками

« Профессиональная квалификационная группа четвертого уровня

должностей работников, осуществляющих деятельность в области гражданской

обороны, защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного

и техногенного характера, обеспечения пожарной безопасности и безопасности

людей на водных объектах

1 квалификационный

уровень

Начальник отделения 6324 1

Начальник Единой

дежурно-диспетчерской

службы, заместитель

начальника Единой

дежурно-диспетчерской

службы

1,6

2 квалификационный

уровень

Начальник курсов 1,2

3 квалификационный

уровень

Начальник отдела ГО ЧС 1,3

».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава Администрации города Костромы                                                       В. В. Емец

consultantplus://offline/ref=4DA85A8D89B5894F5BFA478BC59130D0D1343361762F26B3CECD76A5965C607EE05BD06488CC9Di9ADN